
UCHWAŁA NR IX/47/2015
RADY GMINY SIENNO

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Sienno w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania "Krzemienny Krąg"

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 roku o wspieraniu rozwoju 
obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. U. z 2015 r. poz. 349) oraz 
art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 18 marca 2015 roku o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 378) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę kontynuacji członkostwa Gminy Sienno w Stowarzyszeniu  Lokalna Grupa Działania 
„Krzemienny Krąg", do którego Gmina przystąpiła jako członek zwyczajny na podstawie Uchwały Nr 
XIX/83/2008 Rady Gminy Sienno z dnia 26 maja 2008 roku w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy 
Sienno do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania  „Krzemienny Krąg".

2. Gminę Sienno w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Krzemienny Krąg" reprezentuje Wójt Gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Markiewicz

Id: A5DA0484-AA65-4003-9B1D-850935084113. Podpisany Strona 1




